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ORGANIZACIJSKI ODBOR                          Predsjednik * Ivan Pukšar 

Tajnik * Želimir Haubrih 
Član * Franjo Dujić 

   
PROVEDBENI ODBOR                      Povjerenik HAS-a:                                                                   *  

Rukovoditelj natjecanja:  * Ivan Pukšar 
Tajnica natjecanja:                          *  

Rukovoditelj tehničke službe:  *  
Nadzornik terena: * Goran Stipić 

Opsluživanje terena: *  
Sudi: * Zbor atletskih sudaca Varaždina i Međimurja 

Organizacija suđenja: *  
Prijamni centar: *  

Glavni sudac * Boris Lacković 
Glavni sudac na cilju *  

Glavni sudac na dalju *  
Glavni sudac na visu *  

Glavni sudac na disku *  
Glavni sudac na kugli *  

Glavni sudac na kladivu *  
Glavni sudac na motki *  

Arbitar za trčanja: *  
Arbitar za bacanja: *  
Arbitar za skokove: *  

Starter: * Marko Bošćak 
Pomoćnik startera: *  

Službeni spiker: * Nebojša Pešić 
Dežurni liječnik: * Jelena Pukšić Haubrih 

Obrada podataka: * Dino Povše 
Elektronsko mjerenje vremena: * Dino Povše 

Protokol:             * Dario Sindičić, Zelimir Haubrih 
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SUDIONICI KLUBOVI 
 

KLAD AD Kladivar Celje 
VIHO AK -  VIHOR 
GORŠP AK GORICA ŠP (Šempeter pri Gorici) 
GORNG AK GORICA NG (Nova Gorica Slovenija) 
BLKR AK Bela krajina 
BJEL Ak Bjelovar 
DZ AK Dinamo Zrinjevac 
FIT AK FIT Zaprešić 
KK AK Karlovac 
KATIM AK Ka-tim 
KR AK Kvarner 
LIBUR AK Liburnija 
MAKS AK Maksimir 
MADS AK Martin Dugo Selo 
MČ AK Međimurje 
OR AK Ormoź 
POZ AK Požega 
SLJ AK Sljeme 
ZABO AK Zabok 
ASK ASK Split 
FAV Favorit AC 
MZ Haak Mladost 
HAVU HAVU 
LJALK ljeceni alkosi 
MARNM Marathon Novo mesto 
MARVG Maraton klub Velika Gorica 
MASS mass ljubljana 
POS Postás SE 
SMVET SM Veteran 
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disk - discus (W)        <11:00h> 

1. 1 Slavica GRGURIĆ PAJNIĆ KR 6575 29/03/1956 Ž65 20.57    
x     x     19.82 19.38 19.14 20.57 

1. 1 Sandra ŠARIĆ AKZ 9014  Ž50 19.31    
x     19.20 19.18 18.43 18.70 19.31 

2. 2 Anđelka SAVIĆ KR 9013 21/11/1954 Ž65 16.12    
x     13.68 15.25 16.12 x     14.74 

 

 

disk - discus (M70+)        <11:00h> 

 1 Mihály FÖLDI FAV 7018 22/03/1950 M70 31.14    
28.57 x     29.32 31.14 30.58 30.89 

1. 2 Stipo KNEZ MZ 7028 03/01/1949 M70 27.99    
27.99 x     x     27.95 x     x 

1. 1 Božidar BOGOJEVIĆ LIBUR 8042 06/01/1941 M80 23.23    
x     21.48 22.82 19.92 x     23.23 

2. 2 Stanko MARIĆ SMVET 8037 03/02/1942 M80 21.86    
x     21.12 21.86 x     20.25 21.70 

DNS  Marjan DEVETAK GORNG 7523 10/11/1946 M75     
 

 

 

kugla - shot put (M35-65)       <11:00h> 

1. 1 Damir JAKOBOVIĆ POZ 5513 24/05/1966 M55 12.24    
11.42 x     10.74 12.15 11.55 12.24 

1. 1 Branko TODOROVIĆ MČ 6012 12/08/1958 M60 10.59    
 9.87 10.39 x     10.59 10.03  9.93 

1. 1 Mato PEZEROVIĆ MAKS 5045 06/02/1971 M50 9.46    
 8.42  8.99  9.15  9.18  9.46 x 

2. 2 Franjo ČAMAK VIHO 5533 14/07/1963 M55 9.43    
 8.76  9.29 x      8.69 x      9.43 

3. 3 Berislav DEVČIĆ MARVG 5526 28/07/1966 M55 7.04    
 6.50  7.04  6.52  6.96  6.94  6.74 

2. 2 Nenad SARTA HAVU 5020 10/06/1968 M50 6.67    
 6.33 x      5.84  6.67  5.31  6.41 

DNS  Damir LUDVIG POZ 6055 19/01/1961 M60     
 

 

 

troskok -triple jump (W)       <11:15h> 

1 1 Božica ŠORGIĆ MAKS 5021 25/12/1970 Ž50 8.46    
 8.00  8.06  8.46  8.15  8.17  8.35 
+2.1  +0.7  +1.7  +0.5  +1.5  -0.5 

 

 

troskok -triple jump (M)       <11:15h> 

1. 1 Mladen SRAGA MZ 5559 28/09/1964 M55 8.05    
 7.56  7.63  7.95  7.96  8.05  x 
+0.5  +2.6  +1.7  +1.6  +1.2   x 

2. 2 Berislav DEVČIĆ  5526  M55 6.78    
 6.30  6.66  6.55  6.74  6.78  6.77 
+1.7  +0.7  +1.4  +1.4  +0.6  -0.5 

DNS  Bogdan KRAGELJ GORŠP 7069 15/02/1948 M70     
 

DNS  Davorin FRANJIĆ MČ 5032 21/12/1968 M50     
 

 

 

kugla - shot put (W)        <12:00h> 

1. 1 Slavica GRGURIĆ PAJNIĆ KR 6575 29/03/1956 Ž65 7.96    
 7.75  7.96 x     6.92  7.89  7.93 

2. 2 Anđelka SAVIĆ KR  21/11/1954 Ž65 6.80    
 6.06  6.32  6.42  6.80  6.76 x 

1. 1 Sandra ŠARIĆ AKZ 9014  Ž50 6.71    
 6.65  6.58  6.71  6.47 x     6.04 

1. 1 Marina DEVALD VUKUŠIĆ  6080 05/01/1959 Ž60 6.70    
 5.97 x     5.46  5.47  5.09  6.70 
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disk - discus (M35-65)        <12:00h> 

1. 1 Franjo ČAMAK VIHO 5533 14/07/1963 M55 35.46    
32.37 33.63 34.30 35.46 34.64 33.17 

2. 2 Damir JAKOBOVIĆ POZ 5513 24/05/1966 M55 33.50    
31.91 33.33 33.50 33.27 32.03 31.67 

1. 1 Damir LUDVIG POZ 6055 19/01/1961 M60 31.58    
31.36 31.58 31.33 31.49 x     29.65 

1. 1 Zdravko VRANKOVIĆ POZ 6557 20/10/1956 M65 29.11    
20.77 22.70 22.41 29.11 27.59 28.77 

2. 2 Željko BOŠNJAK  6064 11/02/1958 M60 23.70    
x     x     x     23.70 x     x 

3. 3 Ranko SEKULIĆ HAVU 6058 13/02/1959 M60 23.23    
x     22.79 23.23 21.25 x     20.95 

3. 3 Mladen SRAGA MZ 5559 28/09/1964 M55 22.25    
x     22.25 20.65 x 

1. 1 Mato PEZEROVIĆ MAKS 5045 06/02/1971 M50 17.93    
17.93 x     x     15.51 x     x 

 

 

kugla - shot put (M70+)        <12:00h> 

1. 1 Stipo KNEZ MZ 7028 03/01/1949 M70 10.48    
10.48 10.49 x     10.17 10.02 10.43 

1. 1 Stanko MARIĆ SMVET 8037 03/02/1942 M80 9.36    
 9.02  9.10  9.36 x     x     9.19 

2. 2 Božidar BOGOJEVIĆ LIBUR 8042 06/01/1941 M80 8.83    
x     8.83  8.63  8.52  8.42  8.69 

2. 2 Robert STRIGA DZ 7070 13/08/1952 M70 5.79    
x      5.76  5.69  5.79  5.04 x 

DNS  Marjan DEVETAK GORNG 7523 10/11/1946 M75     
 

DNS  Mihály FÖLDI FAV 7018 22/03/1950 M70     
 

 

  

5.000m RW (M)         <12:15h> 

1. 1 Želimir HAUBRIH DZ 5516 01/06/1963 M55 31:58.79    
 

2. 2 Berislav DEVČIĆ MARVG 5526 28/07/1966 M55 35:29.56    
 

1. 1 Mladen TADIĆ DZ 6019 19/04/1959 M60 36:19.23    
 

DNS  Boris LACKOVIĆ DZ 4030 18/04/1982 M40     
 

DNS  Boris KRANJČEC HAVU 5051 03/05/1968 M50     
 

DNS  Primož MEŠKO OR 5022 26/11/1967 M50     
 

 

 

vis - high jump (W)        <13:00h> 

            
106 120 125 130 

1. 1 Natasa LUKIC BJEL 5002 28/05/1969 Ž50 1.25    
-   o   o   xxx 

1. 1 Marina DEVALD VUKUŠIĆ  6080 05/01/1959 Ž60 1.06    
0    x 

DNS  Marija PRSKALO MAKS 5507 08/12/1965 Ž55     
 

 

 

vis - high jump (M35)        <13:00h> 

            
130 135 140 145 150 

1. 1 Igor ŠTRK KR 6006 02/08/1960 M60 1.45    
o    o    o    xxx 
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100m (W40-50)         <13:01h> 

1. 1 Božica ŠORGIĆ MAKS 5021 25/12/1970 Ž50 15.94    
w: -1.8 m/s 

2. 2 Senka FRLIĆ-KOLOVRAT KR 5024 28/04/1969 Ž50 15.95    
w: -1.8 m/s 

1. 1 Janja KOŠAR KLAD 4011 04/08/1978 Ž40 17.36    
w: -1.8 m/s 

 

 

100m (M70-75-80)        <13:05h> 

 1 Drago NIKOLIČ MASS 7053 05/05/1951 M70 15.66    
w: -1.7 m/s 

1. 1 Branislav POZNANOVIĆ KR 7529 12/05/1946 M75 19.68    
w: -1.7 m/s 

1. 1 Božidar BOGOJEVIĆ LIBUR 8042 06/01/1941 M80 20.16    
w: -1.7 m/s 

DNS  Bogdan KRAGELJ GORŠP 7069 15/02/1948 M70     
w: -1.7 m/s 

 

100m (M-60-65)         <13:08h> 

1. 1 Ranko SEKULIĆ HAVU 6058 13/02/1959 M60 14.85    
w: -0.8 m/s 

1. 1 Ivan PUKŠAR MZ 6501 29/04/1957 M65 15.38    
w: -0.8 m/s 

2. 2 Igor VUKOVIĆ  6041 28/08/1962 M60 16.25    
w: -0.8 m/s 

2. 2 Zdravko HAUBRIH MAKS 6517 14/04/1954 M65 16.83    
w: -0.8 m/s 

DNS  Stefan BJELAJAC HAVU 6552 27/10/1953 M65     
w: -0.8 m/s 

DNS  Egon ARČON GORŠP 6044 28/11/1961 M60     
w: -0.8 m/s 

 

100m (M45-50-55)        <13:12h> 

1. 1 Damir ŠARIĆ MČ 5014 24/07/1972 M50 13.70    
w: -0.9 m/s 

1. 1 Damir FOTAK MČ 4549 12/01/1975 M45 13.80    
w: -0.9 m/s 

2. 2 Davorin FRANJIĆ MČ 5032 21/12/1968 M50 14.14    
w: -0.9 m/s 

1. 1  Zoran KOS SLJ 5556 13/11/1965 M55 17.91    
w: -0.9 m/s 

DNS  Damir MATAN SLJ 5571 27/05/1965 M55     
w: -0.9 m/s 

 

100m (M-35-40)         <13:15h> 

1. 1 Igor BEGOVIĆ MADS 3503 26/06/1987 M35 12.29    
w: +0.6 m/s 

 2 Marjan BENC BLKR 3563 11/09/1983 M35 12.83    
w: +0.6 m/s 

1. 1 Krunoslav BERTEK HAVU 4061 22/02/1978 M40 12.92    
w: +0.6 m/s 

2. 2 Davor CINDRIĆ KK 4008 07/09/1979 M40 13.25    
w: +0.6 m/s 

3. 3 Adam RAJČEVAC HAVU 4038 25/10/1979 M40 14.91    
w: +0.6 m/s 

DNS  Adis JAKIĆ ASK 3534 07/06/1983 M35     
w: +0.6 m/s 
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koplje - javelin (W)        <13:30h> 

1. 1 Vesna MUSULIN KR 6047 14/10/1957 Ž60 16.20    
x     13.50 16.18 15.01 16.20 x 

DNS  Ivana SRAGA MZ 5560 30/09/1966 Ž55     
 

 

 

koplje - javelin (M)        <13:30h> 

 1 Nándor BUCHERNA POS 5036 18/06/1968 M50 32.81    
32.81 31.42 29.57 x 

1 1 Boris LACKOVIĆ DZ 4030 18/04/1982 M40 31.93    
27.49 26.86 27.56 30.58 29.32 31.93 

2 2 Davor CINDRIĆ KK 4008 07/09/1979 M40 26.78    
x     -     -     20.83 26.08 26.78 

1 1 Damir JAKOBOVIĆ POZ 5513 24/05/1966 M55 25.94    
x     23.98 25.94 x     x     x 

1 1 Ranko SEKULIĆ HAVU 6058 13/02/1959 M60 23.96    
20.79 23.23 21.32 23.24 21.20 23.96 

1 1 Zoran MANDIĆ KR 3573 05/01/1983 M35 22.18    
22.18 21.99 20.27 x 

1 2 Mato PEZEROVIĆ MAKS 5045 06/02/1971 M50 13.88    
-     x     x     x     13.88 x 

1 1 Robert STRIGA DZ 7070 13/08/1952 M70 8.94    
x     x     x     x     x      8.94 

DNS  Mihály FÖLDI FAV 7018 22/03/1950 M70 21.50    
19.83 21.50 19.42 19.64 21.47 20.96 

 
 

 

800m (W)         <13:30h> 

1. 1. Štefica JEĐUT MČ 3505 17/12/1983 Ž35 2:54.61    
 

DNS  Jožica ROGELJ MARNM 7548 16/02/1947 Ž75     
 

 

 

800m (M)         <13:30h> 

1. 1 Ivan TURK ZABO 4065 27/07/1980 M40 2:49.62    
 

1. 1 Zvonko HORVATIĆ MČ 6004 18/06/1961 M60 2:53.80    
 

2. 2 Davor MATAKOVIĆ KATIM 6072 30/07/1960 M60 2:58.01    
 

1. 1 Mato PEZEROVIĆ MZ 5045  M50 3:25.73    
 

 
 

 

400m (M-40-45-50-55-70)       <13:47h> 

 1 Zoltán UJVÁRI POS 4535 11/03/1974 M45 58.75    
 

1. 1 Davor CINDRIĆ KK 4008 07/09/1979 M40 1:02.62    
 

1. 1 Franjo DUJIĆ MČ 5031 08/05/1968 M50 1:08.77    
 

2. 2 Adam RAJČEVAC HAVU 4038 25/10/1979 M40 1:09.58    
 

 1 Drago NIKOLIČ MASS 7053 05/05/1951 M70 1:13.43    
 

1. 1 Zoran KOS SLJ 5556 13/11/1965 M55 1:25.43    
 

DNS  Damir MATAN SLJ 5571 27/05/1965 M55     
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1.500m (M)         <13:59h> 

1. 1 Mario SEVER MČ 4525 16/11/1974 M45 5:06.31    
 

1. 1 Siniša LUDAŠ MČ 5039 03/08/1971 M50 5:40.35    
 

1. 1 Ivan TURK ZABO 4065 27/07/1980 M40 6:09.20    
 

1. 1 Davor MATAKOVIĆ KATIM 6072 30/07/1960 M60 6:26.40    
 

DNS  Zvonimir PERKUŠIĆ FIT 6567 04/04/1953 M65     
 

 

 

dalj - long jump (W)        <14:15h> 

1. 1 Štefica JEĐUT MČ 3505 17/12/1983 Ž35 4.31    
 3.69  3.93  4.17  4.09  4.31 x 
+0.5  -1.2  -0.5  -1.2  +1.9  x 

1. 1 Marina DEVALD VUKUŠIĆ  6080 05/01/1959 Ž60 2.98    
 2.15  2.80  x     2.98  x    x 
-0.9  +0.5   x    +0.6   x    x 

DNS  Marija PRSKALO MAKS 5507 08/12/1965 Ž55     
 

 
 

 

dalj - long jump (M)        <14:15h> 

1. 1 Damir FOTAK MČ 4549 12/01/1975 M45 4.31    
 4.31 x 
+1.5  x 

1. 1 Davorin FRANJIĆ MČ 5032 21/12/1968 M50 4.31    
 4.26  4.22  4.13  4.06  4.31  4.12 
+1.2  -0.8  +0.8  -1.6  +1.9  +1.1 

DNS  Bogdan KRAGELJ GORŠP 7069 15/02/1948 M70     
 

 
 

 

200m (W-40-50)        <14:13h> 

1. 1 Senka FRLIĆ-KOLOVRAT KR 5024 28/04/1969 Ž50 33.34    
w: -0.9 m/s 

 2 Janja KOŠAR KLAD 4011 04/08/1978 Ž40 36.70    
w: -0.9 m/s 

 
 

 

200m (M)         <14:16h> 

1. 1 Damir FOTAK MČ 4549 12/01/1975 M45 30.41    
w: +0.3 m/s 

1. 1 Drago NIKOLIČ MASS 7053 05/05/1951 M70 31.12    
w: +0.3 m/s 

1. 1 Branislav POZNANOVIĆ KR 7529 12/05/1946 M75 42.85    
w: +0.3 m/s 

VK  Igor ŠTEFIČAR MČ VK43 07/03/1993 VK 32.81    
 

DNS  Ivan PUKŠAR MZ 6501 29/04/1957 M65     
w: +0.3 m/s 

DNS  Egon ARČON GORŠP 6044 28/11/1961 M60     
w: +0.3 m/s 
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200m (M-50-55)         <14:19h> 

1. 1 Damir ŠARIĆ MČ 5014 24/07/1972 M50 28.48    
w: +0.1 m/s 

 2 Nándor BUCHERNA POS 5036 18/06/1968 M50 28.57    
w: +0.1 m/s 

1. 1 Boris RADIKOVIĆ MČ 5576 6.4.1969 M55 31.18    
w: +0.1 m/s 

2. 2 Zoran KOS SLJ 5556 13/11/1965 M55 34.57    
w: +0.1 m/s 

3. 3 Želimir HAUBRIH DZ 5516 01/06/1963 M55 34.61    
w: +0.1 m/s 

DNS  Davorin FRANJIĆ MČ 5032 21/12/1968 M50     
 

DNS  Damir MATAN SLJ 5571 27/05/1965 M55     
 

 

200m (M-35-40)         <14:25h> 

1. 1 Igor BEGOVIĆ MADS 3503 26/06/1987 M35 25.69    
w: +0.2 m/s 

 2 Marjan BENC BLKR 3563 11/09/1983 M35 26.76    
w: +0.2 m/s 

1. 1 Krunoslav BERTEK HAVU 4061 22/02/1978 M40 27.22    
w: +0.2 m/s 

2. 2 Adam RAJČEVAC HAVU 4038 25/10/1979 M40 32.33    
w: +0.2 m/s 

DNS  Adis JAKIĆ ASK 3534 07/06/1983 M35     
 

 

  

5.000m (M)         <14:29h> 

1. 1 Mario SEVER MČ 4525 16/11/1974 M45 19:46.11    
 

2. 2 Gordan NOGIĆ MAKS 4510 15/07/1973 M45 20:32.98    
 

1. 1 Ivan TURK ZABO 4065 27/07/1980 M40 22:00.85    
 

1. 1 Zvonimir PERKUŠIĆ FIT 6567 04/04/1953 M65 22:10.27    
 

DNS  Mario PAVLAKOVIĆ MAKS 3566 06/09/1986 M35     
 

DNS  Krešo MESAREK LJALK 5027 05/09/1970 M50     
 

DNS  Dragutin LEPEN MČ 6040 19/02/1958 M60     
 

VK  Dario SINDIČIĆ MAKS VK68 05/10/1995 VK     
 

 

  

5.000m (W)         <14:30h> 

1. 1 Dijana NOVAK MČ 5015 12/10/1972 Ž50 23:06.77    
 

DNS  Jožica ROGELJ MARNM 7548 16/02/1947 Ž75     
 

 
. 


